się mających, U rząd loterji podaje do publicznej
wiadomości: iż wystawa ta w- gmachu U rzędu loterji
pod N r 1319j21 przy ulicy Nowy-Swiat na lszem p ię­
trze w dniu 11 (23) b. m. o tw artą zostanie, i codzien­
nie zwiedzaną być może od godziny le j do 7ej po p o ­
łudniu.— W arszaw a dnia 3 (15) Czerwca 1857 roku .—
Naczelnik urzędu, radca dw oru, baron Meny den. — Se­
kretarz urzędu, radca honorowy, Treu. (Nr 248— 2).

Ogłoszenie
O S p r z e d a ż y Dóbr

LEBIEDZIOW z p r z y l e g ło ś c la m l .
Z p o w o d u n i e d o j ś c i a d o s k u t k u l i cy t a c j i w t e r m i n i e 2 8